
Cision hjälper Tjejzonen att göra tjejernas röst hörd i media
Tjejzonen är Sveriges största stödorganisation för frågor som rör tjejers psykiska hälsa. De arbetar med att ge stöd och lindra
psykisk ohälsa via både fysiska och virtuella möten. Genom 10.000 samtal per år vet de vad tjejerna ofta saknar: någon som
lyssnar på dem. Nu får Tjejzonen hjälp att nå ut med tjejernas röst till en bredare allmänhet genom Cisions PR-verktyg.

- Vi vill såklart underlätta Tjejzonens kommunikationsarbete och stödja dem i deras arbete och i förlängningen hjälpa fler tjejer att få
möjlighet till en ”Storasyster”, säger Annica Sandberg, marknadschef Cision.

- Det är fantastiskt att vi får tillgång till Cisions effektiva verktyg som gör det möjligt för oss att, trots våra begränsade resurser, nå ut
brett till media och allmänheten, säger Lotta Zetterqvist, verksamhetschef på Tjejzonen. Tack vare detta kan vi verkligen vara
tjejernas röst och vidareförmedla det de berättar för oss i 10.000 samtal per år med våra volontärer. Många av de som vänder sig
till oss har ingen vuxen som lyssnar.  

-Att vara med och hjälpa stödorganisationer, så som Tjejzonen, ser vi som en skyldighet för näringslivet och självklart ska vi på
Cision vara med och bidra med det som vi kan, säger Annica Sandberg.

Sedan 90-talet har den psykiska ohälsan ökat i Sverige. Mest ökade den bland ungdomar i åldern 15–24 – särskilt bland
kvinnorna, enligt statens folkhälsorapport 2013. Genom att lyssna förebygger Tjejzonen psykisk ohälsa och utanförskap, något som
innebär stort mänskligt lidande och höga kostnader för samhället.

För mer information kontakta gärna:

Lotta Zetterqvist, verksamhetschef

Telefon: 0707-64 78 40

Mejl: lotta.zetterqvist@tjejzonen.se

Sanna Nilsson, kommunikationsansvarig

Telefon: 073-800 32 35

Mejl: sanna.nilsson@tjejzonen.se

Om Tjejzonen

Tjejzonen är Sveriges största stödorganisation för tjejer och mottog stipendie från Anna Lindhs Minnesfond 2013. Vi möter dagligen tjejer
mellan 12 och 25 år som behöver någon som lyssnar på deras berättelser, tankar och känslor när ingen annan gör det. Tjejzonen bildades
1998 och har idag drygt 10.000 samtal med unga tjejer per år via 200 ideellt engagerade Storasystrar. Tjejzonen är verksam över hela
landet och har sitt kansli i Stockholm. Tjejzonen är medlemmar i FRII och har 90-konto. Läs mer på www.tjejzonen.se.


